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1			Claes-Göran	öppnade	mötet	med	att	hälsa	samtliga	välkomna.	
	
2			Mötet	godkände	dagordningen	samt	protokoll	från	senaste	mötet.	
	
3			Claes-Göran	valdes	till	ordförande	för	mötet.	Jocke	till	sekreterare	och	Ulf	till	
					justeringsman.	
	
4			Under	rubriken	skrivelser	finns	inget	att	notera.	
	
5			Saldot	per	dagens	datum	är	48.476:17.	Det	som	hänt	under	sommaren	är	
					utbetalningar	från	bingolotter.	
	
6			Mötet	gick	igenom	punkterna	på	dagordningen	till	årsmötet	den	17	augusti.	
					Kallelsen	går	ut	på	mail	till	medlemmarna	och	delvis	per	telefon.	
					Det	beställs	kaffe,	te	och	smörgåsar	för	30	personer.	Klubben	står	för	den	
					kostnaden.	
	
7				Länsserien	är	fortfarande	ett	frågetecken	för	kommande	säsong.	Klubben	
						har	anmält	6	lag	till	seriespel.	
			
	8			Upptaktsmötet	blir	i	anslutning	till	årsmötet.	Där	finns	anmälningslista	till	
						Kick	off	som	sker	tisdagen	den	24	augusti	kl	10.00	eller	onsdag	den	25	
						augusti	kl	17.00.	Det	blir	spel	och	mat	och	den	kostnaden	tar	klubben	då	
						ekonomin	är	god	och	då	det	inte	blivit	någon	“	Bussresa	“	under	pandemin.	
						Leif	skriver	en	påminnelse	gällande	datum	för	årsmötet	och	upptaktsmötet	
						på	klubbens	hemsida.	Här	påminns	det	också	om	medlemsavgiften	på	300:	kr	
						som	skall	vara	betalt	senast		31	augusti.	
	
						Klubben	kommer	att	ha	torsdagar	kl	9.30	-	13		som	träningsdag.	
	
9					Under	rubriken	övriga	frågor	finns	inget	att	notera.	
	
	
	



	
10				Nästa	möte	blir		vid	årsmötet	den	17	augusti	2021.	
	
11				Claes-Göran	avslutade	mötet	med	att	tacka	samtliga	närvarande.	
	
	
Kumla	2021.08.03	
Sekreterare																																																																						Ordförande	
	
	
																																																	Justeringsman	
	
Jocke	Röhnisch																																																																		Claes-Göran	Eskilsson	
	
																																																			Ulf			Öberg	
	
	
	


